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PC>DER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MÉXICO

)

"2016. Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"

FECHA DE RECEPCiÓN NÚMERO DE CONTROL

DrA MES AÑO ADQUISICiÓN DE BIENES Y/O PRESTACiÓN DE SERVICIOS MENORES
ABS-146/2016

29 06 2016

PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)

NOMBRE, DENOMINACiÓN O RAZÓN SOCIAL: PARTIDAS IMPORTE TOTAL

VESALlUS, S.A. DE C.V. 1 a la 4 $ 22,852.64

SUBTOTAL $ 22,85i64

I.VA $ 3,656.42

TOTAL $ 26,509.06

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS 06/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICiÓN Y/O SERVICIO

ÁREA USUARIA: TITULAR DEL ÁREA:

DIRECCiÓN GENERAL DEL CENTRO DE
MEDIACIÓ,N,CONCILlACIÓN Y JUSTICIA MGDA. M. EN A. DE J. MA. CRISTINA MIRANDA CRUZ . -- . - .

RESTAURATIVA \.- ,_ ..

NÚMERO DE REQUISICiÓN: OBJETO: ::!>\:.i .. l¡_

BIENES NECESARIOS PARA LLEVAR A CABO LAS PRUEBAS PSICOMÉTRICAS CON LA FINALIDAD

TARJETA S/N DE SER UTILIZADAS EN EL PROCESO DE CERTIFICACiÓN QUE SE REALIZARÁ A LOS OFICIALES
MEDIADORES-CONCILlADORESPOR PARTE DE LA INSTITUCiÓN A LOS ASPIRANTES'~'A SER
SERVIDORES JUDICIALES.

o- .'
FECHA DE AUTORIZACiÓN

. -
TIPO DE GASTO: ORIGEN DE LOS RECURSOS: PARTIDA (S) PRESUPUESTAL,(ES): ."

DIA MES AÑO CORRIENTE - ( X ) PRESUPUESTO 2015 1.- 2151

29 06 2016 DE INVERSiÓN - ( ) 2.-

LEGISLACiÓN APLICADA

ARTlcuL'OS (27, FRACCiÓN 11,48, FRACCiÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACiÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, AS\
"OMO'1 ,94. F~ACCIONES I Y 11,DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCiÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIO$. '

" .
- ..

OBSERVACIONES
.'";1 :...... ":', f)f.lC.1 /, 1 .~ •

"'f;S' I t ¡

,.
c , , "

ELABORÓ REVISÓ AUTORIZÓ'

\- ~_____LJlyrJtl~.Ft":;); ~~.L
~o .••..: Ce.:-¡¿,,,,,,-,,,,S ~'~ 'f' ,\ ...- --;J, ~e ' 11. nlllRO JAL P.L. .P. JOSÉ ANTONIé1 RIVERA SALAZAR L.A.E. RA A. I NDRA E ROJAs

OFICIAL ADMINISTRATIVO S BDIRECTOR DE ADQUISICIONES Y DIRECTORA DE RECU SOS M RIALES Y.
ENAJENACIONES SERVI lOS

-, 'l,~~.':1.'L • ;

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Av. Independencia Ole. 616. Colonia Santa Clara, Toluca, México. Te!. (722) 1679200 Ext. 15422
direccion .maleriales@pjedomex.gob.mx

mailto:.maleriales@pjedomex.gob.mx
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ANEXO UNO
ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES YIO SERVICIO

NÚMERO DE CONTRATO

ABS-/2016

PARTIDA

- 1

2

3,

4

5

. 6.,

8

9

10
o'.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DESCRIPCiÓN

PAI, KIT DE CORRECCiÓN 825 HR + PIN CON 25 USOS)

BIP KIT DE CORRECCiÓN 25 USOS + PIN

TPT KIT DE CORRECCiÓN CON PIN

CPS CUESTIONARIO DE PERSONALIDAD SITUACIONAL
(KIT DE CORRECCiÓN CON PIN)

UNIDAD DE
MEDIDA

LOTE

LOTE

LOTE

LOTE

CANTIDAD
PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL PARTIDA

SIN I.V.A. SIN I.V.A. PRESUPUESTAL

5 $ 1,586.21 $ 7,931.05

5 $ 931.03 $ 4,655.15

5 $ 931.03 $ 4,655.15

3 $ 1,870.43 $ 5,611.29

2151

SUBTOTAL

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (16%)

TOTAL

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(VEINTISÉIS MIL QUINIEN OS NUEVE PESOS 06/100 M.N.)

J' ,

DIRECCiÓN DE REC RSOS MATERIALES y SERVICIOS

Av. Independencia Oteo 616. Colonia Santa lara, Toluca, México. Tel. (722) 1679200 Ex!. 15422
direccion.mater ales@pjedomex.gob.mx

$ 22,852.64

$ 3,656.42

$ 26,509.06

mailto:ales@pjedomex.gob.mx
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